
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 09 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 7/6/VIII 

Про надання дозволу на укладення 

договору постачання природного газу 

між товариством з обмеженою 

відповідальністю «Газопостачальна компанія 

«Нафтогаз Трейдинг» та комунальним 

підприємством по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» 

Старокостянтинівської міської ради 

 

 

Розглянувши лист комунального підприємства по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради, який 

зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 30 червня 2021 року за 

№ 62/3435-23/2021, враховуючи гарантійний лист, який зареєстрований у 

виконавчому комітеті міської ради 16 червня 2021 року за № 63/41-23-1565/2021, 

відповідно до статті 78 Господарського кодексу України та керуючись статтею 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати дозвіл на укладення договору постачання природного газу між 

товариством з обмеженою відповідальністю «Газопостачальна компанія 

«Нафтогаз Трейдинг» та комунальним підприємством по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


